[E]go, Uermudius, et Munnina sic posuimus uineam ad atrium Sancte Marie Uirginis
et ad fratres de Valle Composita, pro animabus nostris, iuxta Uigila il Furdo.
[E]go, dompna Elo de Pineto, sic posui uineam in Sancta Maria de Valle Composita,

pro anima mea.
[E]go, Munio Telli de Uilla Morosa, sic posui uineam in Uilla Secca ad atrium Sancte

Marie, pro anima mea, et aliam uineam in Uallelo.
[E]go, Anderaçu de Arregio, sic misi duas uineas in Uallelo ad atrium Sancte Marie

Uirginis, pro anima mea.
[E]go, Aluarus frater, in atrium Sancti Petri de Uilla Morosa, sic posui uineam et

troliare in regula sancta in manu de Obeco abbate, et Anderaçu ad atrium Sancti Petri. 
Regnante rege Uermudio in Legione, et comite Garsia Fernandi in Castella.

1 posui] i escrita sobre o.

48

1019, septiembre, 8, martes.

Nuño dona, en remedio de su alma, al abad Nuño y a la iglesia de Santa María de
Valpuesta una vaca negra y una manta de lana.

B. Becerro Gótico, f. 78r. Escriba V14.
C. Becerro Gótico, f. 13r (incompleto). Escriba V1.
D. Becerro Galicano, f. 16r-v (incompleto) (de C).

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 47, pp. 357-358.- PÉREZ SOLER, Cartulario,
núm. 47, p. 69.
REG. ZABALZA, Tipología, pp. 344-345.

B.

/ (f. 78r) (Christus) [In nomine Domini. Ego, Nunno, cum bono animo et spontanea
uolumtate, sic placuit mici, pro remedio anime meę, ut donabi et confirmaui ad ipsam
domum Domini eglesie Sancte Marie Uirginem, qui est fundata in loco ubi dicent Bal
Conpositam, et in Iure de tibi, abbate Nunnu, pro remedio anima mea, donaui et tradit
et confirmaui ipsa mea baza negra per collorem et mea gaynape de lana [...] per suo
collore.
Et ut aliquis omo ad te, abbate Nunnu, aut ad sanguinibus tuis comtemtor aduersarius

extiterit per ipsa gainape aut ipsa baca qui superius in ista scriptura resonant, que pariet
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ipse omo qui contetione fecerit ad tiui, Nunnu abbate, aut ad sanguinibus, ipsa baca aut
ipsa gaynape duplatas, similes tales, et a parte de comite XL solidos, et ista scriptura plena
abeat fir[mi]tatem.
Facta uIus scriptura confirmatione die III feria, UI idus setembris, era millesima L

UII. Rex Adefonso in Leone, et comite Garcia Sancio in Castella.
Ego, Nunnu, in hanc scriptura manu mea signo (signum) roboraui (3 signa) coram

testes presentes qui hic roborauerunt.
(signum).

C.

(Christus) In nomine Domini. Ego, Nunno, cum bono animo et spontanea mea
uolumtate, sic placuit michi, pro remedio anime meę, ut donabi et confirmabi ipsum
domum Domini Sancte Marię ecclesię Uirginis, qui est fundata in loco ubi dicitur Ualle
Conposita, in Iure de tibi, abbati Nunno.